



PREFEITURA DE  
**Caririáçu**  
GOVERNO DO POVO



## PROPOSTA CONSOLIDADA



**PROPOSTA CONSOLIDADA**  
**PREGÃO PRESENCIAL No. 1801.01/2016-01**

A Prefeitura Municipal de Caririçu, Estado do Ceará.

**Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO, PERMANENTE E CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FORMAÇÃO DOS PROFESSORES DESTINADOS AO PROJETO "LEIA, ENTENDA E APRENDA".**  
conforme especificações apresentadas no abaixo.

**LOTE ÚNICO**

Itens	Especificação	Marca	Unid	Qte	Valor R\$	
					Unitário	Total
1	KIT SACOLA LITERARIA PARA PROFESSOR CONTENDO: LIVRO TUDO PARA PROFESSOR, LIVRO CRIATIVIDADE, LIVRO PROFESSOR EDUCADOR: MISSÃO, LIVRO OPORTUNIDADE.	CENE	KIT	25	395,00	9.875,00
2	KIT SACOLA LITERARIA PARA ALUNOS CONTENDO LIVRO DE CONTO, LIVRO DE CRONICA, LIVRO DE POESIA, CORDEI, MANDALA, LAPIS DE COR, LÁPIS, BORRACHA, GIZ DE CERA.	LPM	KIT	220	298,00	65.560,00
3	KIT LITERARIO DIVERSOS TITULOS: LIVROS DE CONTOS, LIVROS DE CRONICAS, LIVROS DE POESIAS, CORDEIS, ETC. CONTENDO 200 TITULOS E CAIXAS ORGANIZADORAS PERSONALIZADAS COM PRESILHAS PARA FECHAR CAPACIDADE DE 68L, DIMENSÕES DE 63,1 CM DE COMP. x 44,1 CM DE LARGURA x 33,1 CM DE ALTURA .	DIVERSAS EDITORAS	KIT	08	3.495,00	27.960,00
4	TENDA 4X4 M COM: LONA PERSONALIZADA, FABRICADA EM PVC IMPERMEÁVEL, AUTO-EXTINGUÍVEL, BLACK-OUT SOLAR, ANTI UV, ALTA RESISTENCIA A CALOR, ANTI-CHAMA, ANTI-MOFO, SEM EMENDAS, REFORÇADAS NOS PONTOS DE MAIOR DESGASTE E BOLSA PARA ACONDICIONAR. ESTRUTURA METÁLICA COM FERRO TUBULAR DE 3", COM PARTE SOLDADAS EM SISTEMA MIG, COM ANTI-FERRUGEM E COM PARTES POR ENCAIXE E FIXADA POR PARAFUSO E CONEXÕES EM AÇO, PES DE SUSTENTAÇÃO, ANCONRADO COM CORDA DE NYLON DE ¾ COM AMARRRAS ESPECIAIS, FIXADAS EM ESTACA DE FERRO ENTERRADAS AO SOLO.	WIDE SIGNS	Unid	02	4.500,00	9.000,00
5	MESAS QUADRADAS FABRICADA EM PVC DE ENCAIXE PERSONALIZADAS NA COR BRANCA, COM PESO DE 3,700KG COM DIMENSÕES DE 68 CM DE COMP. x 63 CM DE LARGURA x 73 CM DE ALTURA.	TRAMOTINA	Unid	10	135,00	1.350,00
6	CADEIRAS FABRICADAS EM PVC DE ENCAIXE PERSONALIZADAS NA COR BRANCA, COM PESO DE 2,150KG COM DIMENSÕES DE 51 CM DE COMP. x 43 CM DE LARGURA x 89 CM DE ALTURA.	TRAMOTINA	Unid	40	65,00	2.600,00
7	BANNER PERSOLIZADO COM INFORMAÇÕES DO PROJETO	CENE	Unid	20	48,00	960,00
8	CURSO DE FORMAÇÃO DOS PROFESSORES	CENE	Hora/aula	40	160,00	6.400,00
<b>Valor Total do LOTE ÚNICO</b>						<b>123.705,00</b> (cento e vinte e tres mil setecentos e cinco reais)

Valor Global da Proposta: R\$ 123.705,00 (cento e vinte três mil setecentos e cinco reais)

Proponente: **CENE – CENTRAL DE NEGOCIOS EDIT COM DE LIVROS E REVISTA LTDA.**

Endereço: Av. Santos Dumont, 1343 – Lj 04 - Aldeota - Fortaleza – CE.

CNPJ: 15.390.730/0001-13 - Dados bancários: Banco do Brasil – Agência 1218-1 – Conta corrente: 46.945-9

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato - Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

DECLARAÇÃO: Declaramos que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, impostos e demais encargos incidentes sobre o objeto licitado até o recebimento dos materiais pela PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIÇU-CE.

Fortaleza, 12 de Fevereiro de 2016.

  
**CENE – Central de Negócios Editoriais.**  
Edmilson Alves Júnior  
CPF: 814.364.473-72 -Identidade: CE-011047/O-0 CRC/CE